e 06 de setembro, considerando que os vereadores abaixo iráo participar do curso
"Temas atuais da Administracao Pública com visita técnica á Itaipu Binacional", á ser
realizado pela UVEPAR — Uniáo de Vereadores do Paraná, através da Datalegis, no Hotel
Bella Italia, com custo estimado de transporte de ida e volta de R$ 1.247,25 (um mil,
duzentos e quarenta e sete reais e vinte e cinco centavos), utilizando-se de veículo oficial
da Cámara Municipal, de acordo com os pedidos de diárias n°61, 62 e 63/2019.

Vereador Embasamento Legal Quant.
diárias

Valor R$

Antonio Joel Cosa art. 5°, § 2° da Leí 1186/2017
alterado pelo art.

[...]

CAMARA MUNICIPAL DE CARAMBEi

ERRATA

Em Diana Oficial de Atos do Municipio de Carambei, Ano VI — n° 1.705, de 02 de
setembro de 2019, na Portaria n o 66/2019, desta Cêrnara Municipal,

Onde se Id:
"Art. 1°- ... corn custo estimado de transporte de ida e volta de R$ 1.247,25 (urn mil,
duzentos e quarenta e sete reais e vinte e cinco centavos)...

Leia-se:
"Art. 1°- ... corn custo estimado de transporte de ida e volta de R$ 415,75 (quatrocentos
e quinze reais e setenta e cinco centavos)...

Gabinete da Presidência em 06 de setembro de 2019.

EXTRATO DE CONTRATO
PARA FINS DE PUBLICAOAO
INEXIGIBILIDADE N° 19/2019

Contrato n°: 41/2019

Contratante: CAMARA MUNICIPAL DE CARAMEL)

Contratada: CEAP - TREINAMENTO PROFISSIONAL E

[...]

GERENCIAL LTDA

CNPJ: 13.891.611/0001-19

Modalidade: Processo inexigibilidade — Art. 25, da Lei n°

8.666/93

Objeto: inscricâo de vereador e servidor em evento com o

tema "Formação e atualização de pregoeiro e comissão de

licitagao" em Curitiba

Valor: R$ 1.580.00 (Um Mil, Quinhentos e Oitenta Reais)

Prazo de execucão: Trés dias

Dotação: 3.3.90.39.22.00

Data: 26/08/2019

Diego de Jesus da Silva
Presidente da C5mara Municipal de Carambei

ERRATA

Em Diäric Oficial de Atos do Municipio de Carambei, Ano VI —
n° 1.705, de 02 de setembro de 2019, na Portaria n° 66/2019,

[...]

desta Cémara Municipal,

Onde se Id:
"Art. 1°- ... corn custo estimado de transporte de ida e volta de
R$ 1.247,25 (urn roil, duzentos e quarenta e sets reais e vinte e
cinco centavos)...

Leia-se:
"Art. 1

0
- ... corn custo estimado de transporte de ida e volta de

R$ 415,75 (quatrocentos e quinze reels e setenta e cinco
centavos)...

Gabinete da Presidéncia em 06 de setembro de 2019.

DIEGO DE JESUS DA SILVA
Presidente

jt

EMERSON JOSE TEtXEIRA 0365821E913

CARAMBE1